
CÁMARA MUNICIPAL DE VALONGO

Edital n.o 207

José Manuel Pereira Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Valongo, faz público que:

Em reunião da Câmara Municipal, realizada em 20 de dezembro de 2018. foram aprovadas as

tarifas de resíduos sólidos que constam do quadro abaixo, para vigorarem no ano 2019.

Para constar se publica o presente Edital,

Tarifa fixa de referência Yarifz fixa de fzturação Tarifa variável

(mensal) (dlárla) (maágua consumida)

Utilizadores domésticos 1,4873 € 0.036 € 0,4815 €

lfllllzader-es não dornestlcos 9,4160 € 03139 € 0,5885 €
(mdusmms/comemals)

Utilizadores com mpuçao própria de água 5,5000 e 0,1833 e

Tanfano social (Associacoes humaultarlas, 9,4160 € 0339 € __

desportivas e outras)

ligações pnwi rias Isento Isento Isenta

Valongo e Paços do Concelho, aos 20 de dezembro de 2018

O Presidente da Câmara,
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